
'Pojistitel 
Generali česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod 
číslem 026 (dále jen “pojišťovna") 

O 

O, t 

--J 

Pojistná smlouva 
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5180719984 

I;E\11(M.1 
( 1111, 1111 \ 

'Pojišťovací zprostředkovatel --, 

Samostatný zprostředkovatel (SZ) 

titul, jméno, příjmení, titul za jménem I obchodní firma IČO 

Generali Česká Distribuce a.s. 44795084 

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ 

Na Pankráci 1658/121 Praha 4  140 00 

Vázaný zástupce (VZ) 

titul, jméno, přijmenl, titul za jménem I obchodní firma IČO 
, r 

44194005 

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ 

747 11 

e-mail f ------ telefon 

Pojistník 
obchodni firma IČO 

TS Hlučín s.r.o., dále jen TS Hlučín s.r.o. 
,r 

25887289 

PSČ 

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

adresa sidla - ulice, číslo popisné obec - část obce 

Markvartovická 2130/4 Hlučín . ., 748 01 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistnika. 

telefor 

plátce DPH ANO 
, 

e-mail 

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak. 
., 

(Doba  pojištění 

počátek pojištěni 00:00 hod. 09.12.2023 

Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou 

'Přehled pojištění 
pořadové 

Název pojištěni Datum účinnosti Pojistně' čisto 

1 Živelní pojištěni 09.12.2023 28 630 Kč 

2 Pojištěni odcizeni movitých věci 09.12.2023 2 160 Kč 

3 Pojištěni strojů 09.12.2023 2 640 Kč 

4 Pojištěni obecné odpovědnosti 09.12.2023 15 363 Kč 

5 Pojištěni asistenčnich služeb 09.12.2023 151 Kč 

• Pojistné po zaokrouhleni, slevách I přirážkách dle Vyúčtováni pojistněho. 

Celkové ročni pojistné 48 944 Kč 

Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 5 let a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 15,00 ci/c. 
Pokud pojistnik svými úkony nebo porušením povinnosti způsob' zánik pojistné smlouvy dříve než 08 12 2028, zavazuje se uhradit částku odpovidajicl výši 
poskytnuté slevy za dobu trváni pojištění od 09.12.2023. 

Neni-li dále ujednáno jinak, ujednavá se. že pokud pojistná částka předmětu pojištěni v době pojistné události neni nižší o více jak 15 procent než jeho pojistná 
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatni podpojištěni ve smyslu § 2854 zákona č 89/2012 Sb.. neni-li dále ujednáno jinak. 

Výluka z pojištění týkající se nakažlivých nemoci 
S, ., 

stran' 1 z tu 

Gener,li Ceska poi.ste,n3 a s Spálcná Novf, Mboo *.'.0 00 Praha i IČO: 462 72 956 DIC C26990012,3 Ir 7agsana v ctx21,-;,(1r,irri I vc.ilanr3rn Mčt,I.,kýni »oder', v Prw.c. sp 



Přehled pojištění 
Ujednává se, že pro Živelní pojištěni, Pojištěni odcizeni movitých věci, Pojištěni stroju se Všeobecné pojistné podminky pro pojištěni majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-02/2020, A. Společná ustanovení, článek 3 Obecné výluky z pojištění doplňuji o následující výluku: 
Pojištěni se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z počiny nebo v souvislosti: 
— s nakažlivou nemoci nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ni, nebo 
— s nakažlivou nemoci a s tím spojený zásah státni či úřední moci. zejména co do nařízeni zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastaveni šíření 

takové nakažlivé nemoci, nebo 
— kombinaci vyše uvedeného. 
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde: 
— látka nebo činidlo zahrnují mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou; 
— přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělnimi tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným 

nebo plynným skupenstvim nebo přenos mezi organismy; 
— nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou zpusobit či vyvolat škodu, poškozeni 

nebo znehodnocení majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užiti. 

ĺ
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ Kód produktu: MDZ 01 / 2 

Pojištěni tívelni se řídí Všeobecnými pojistnými podminkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými 
podminkami pro pojištěni staveb DPPSP-P-02/2020 (dále jen DPPSP-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále 
jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy. 

1. 

1, 

2. 

3. 

4.  

5.  

6 

7. 

1.Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny 

Bylo některé z pojišťovaných mist pojištěni postiženo povodni nebo záplavou vice než 1x v poslednich 10 letech? 

Jsou pojišťovaně stavby v provozuschopném stavu ve smyslu pojistných podmínek? 
Pokud NE, uvedte, o kterou položku se jedná. 

Jsou pojišťovaně stavby provozovány v souladu s obecné platnými předpisy ve smyslu pojistných podmínek? 
Pokud NE, popište využiti stavby. 
Je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? 
Pokud ANO, uveďte popis budovy. 

Jsou na pojišťovaných stavbách instalovány fotovoltaické elektrárny (FVE)? 
Pokud ANO, uveďte popis FVE. 

Pol. č. Popis věci 

NE 

ANO 

ANO ., 

NE 

ANO 

N01 FVE na administrativní budově 

Je některý z předmětů pojištění či jeho součásti poškozen? 
Pokud ANO, uveďte popis věci 

Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? 
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 

NE , 

NE 

1. 

Pojištěni 

Pokud 

2.Předmět pojištění, pojistné částky 

pod jednotlivými položkami (Pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce niže. 

je u příslušné položky uvedeno pojištěni prvniho rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka 1 Limit 1. rizika" limitem piněni prvniho rizika 

Pojištění staveb 

Pol. č. Specifikace předmětu pojištění Počet NP') 
Pojistná částka

 
I 

Limit 1. rizika 

N01 Administrativní budova-sidlo firmy, sklady. zázemí 2 

N02 Kancelářská budova 2 

N03 Blok garáží s kotelnou 1 

N04 Oploceni 0 

N0S Přípojky plynu, elektřiny, vody, odpady a zpevněná plocha. 0 

N06 Blok garáží 1 

N08 Přístřešek velký ve středu dvoru plechový 1 

N09 2x unimobuňka - 1x vlastni 1x cizí, po právu uživána 1 

N10 Psinec - zděná stavba s klecemi pro odchyceně psy 1 

Solární panely na výrobu elektrické energie vč nosné konstrukce, měničů, 
N11 rozvaděčů, transformátorů, prvků zabezpečeni (kamery, PZTS atd.) a ostatních 0 

zařizeni, s nominálním výkonem 9,960 kWP. 

*) NP = nadzemni podlaži 

Ujednává se. že pro položku číslo N09 neplatí výluka pro dřevostavby dle článku. 4 bodu 1 písm. g DPPSP-P 

38 000 000 Kč 

4 000 000 Kč 

2 000 000 Kč 

100 000 Kč 

250 000 Kč 

1 000 000 Kč 

1 150 000 Kč 

250 000 Kč 

500 000 KČ 

500 000 Kč 

Pojištění movitých věcí 

4 DPPMP-P. 

Pojistná částka / 
Limit 1. rizika 

4 500 000 Kč 

200 000 Kč 

Pol. Č. Specifikace předmětu pojištění 

M01 Hmotné movité věci a jejich soubory, kromě zásob a věci uvedených v článku 4 DPPMP-P 

M02 Zásoby kromě sena a slámy s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 

Cislo pojistně smlouvy: 5180719984 stav ke dni. 08 12 2023 I(' 

Gensu:li Gs.ska noi..tovna a.s Spdletia 75:1ff Nuve khéi-1,.i 110 00 Prahi 1 ler) 4F.2 72 £56. DIČ (289900: 273 je zapsaná v cbchodnim vt.J0rterri tviesl, k jim soucit-in-,  Pre2t. 
,̀.1Pn 2;ips:ine v lialskirn iecpstrii po:,štwatic.n sktmin, vedeném IVASS. pcd i':isierťi 026 Komaktri P O BOX 30',1. FFS 05 Brťif, vAvvv.generalic,;ska.cz 



LIVELNÍ POJIŠTĚNÍ Kód produktu: MDZ 01/ 2 

1. 3. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity pinění, spoluúčasti 

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálniho roCniho pinění (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto 
pojištěním 

Pojištěná pojistně nebezpečí Spoluúčast') 
Pojistná částka Pojistné FLEXA / Limit MRP 

Požár, výbuch. přímý úder blesku, pád letadla, 10 000 Kč 52 450 000 KČ 21 794 Kč 
aerodynamický třesk, kout (FLEXA) 

Vichřice, krupobití 1 000 Kč 10 329 Kč 

Zemětřesení 10 000 Kč 423 Kč 

Sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin, sesouvání nebo 
5 000 000 Kč 

zřícení sněhových lavin, pád stromu, stožáru nebo jinych 10 000 Kč 2 579 Kč 
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy 

Voda vytékajíci z vodovodních zařízeni, zamrzáni vody ve 1 000 Kč 2 500 000 Kč 5 054 Kč 
vodovodním potrubí 

Povodeň, záplava 10%, min. však částka 1 000 Kč 100 000 Kč 344 Kč 

Odcizení pro budovy a jiné stavby 1 000 Kč 50 000 Kč 572 Kč 

Vandalismus pro budovy a jiné stavby 1 000 Kč 50 000 Kč 355 Kč 

Sprejerstvi (znečištěn() 1 000 Kč 20 000 Kč 1 217 Kč 

Atmosférické srážky 1 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč 

Přepětí 1 000 Kč 100 000 KČ 3 183 Kč 

Připojištěni dle Zvláštního ujednáni Kč 0 Kč 1 700 Kč 

'I Je-li sjednána spoluúčast v 'k, rozumí se tím procenta z pojistného piněni 

Pojištěni specifických předmětů 

Pol Č. Specifikace předmětu pojištění Spoluúčast') Limit 1. rizika Pojistné 

Pojištěni skel budov - Skleněné výpině (zaskleni) 
stavebních součásti budov. v rozsahu oddílu B. DPPSP-P, 
včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel 

N95 1 000 Kč 50 000 Kč 1 361 Kč 
poplachového zabezpečovacího a tísňověho systému 
(PZTS) na těchto sklech a dále soubor markýz. světelných 
reklam a nápisu 

Pojištěni strojních zařízení budov — strojní zařízení. která 
slouží výhradně k provozu budovy (zařízeni pro vytápěni, 

N96 bezpečnost, vzduchotechnická zařízení, čerpadla 1 000 Kč 200 000 Kč 3 152 Kč 
zabudovaná na přívodních a odváděcich potrubí, výtahy, 
pohony dveří a vrat) v rozsahu oddílu C. DPPSP-P 

') Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tim procenta z pojistného piněni 

1. 4. Pojistné 

Roční pojistné celkem 52 054 Kč 

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj 23 424 Kč 

Ročni pojistné po slevě a zaokrouhleni 28 630 Kč .. 

1. 5. Místo pojištění 

Poř. Č. Pol. č. Místo pojištěni 

N01. M01, M02, 
1 N04, NOS. N11, sidlo firmy, sklady, zázemí pro zaměstnance, Hlučin. Markvartovická 2130/4, 748 01 

N95, N96 

N02, N05, N95, 
2 N9b Kancelářská budova. Hlučin, Úzká 717/3, 748 01 

M01 M02. N03, 
N04, N05 N06. 3  sběrny dvur, garáže, sklady, Hlučin, Markvartovická 1747/6, 748 01 N08, N09, NI0, 
N95. N96 

1. 6. Zvláštni ujednáni 

1. 6. 1. Ujednáni o pojištěni skel budov 
Ujednává se, že pojištěni skel budov se vztahuje pouze na místa pojištěni, na kterých jsou pojištěny budovy nebo náklady na opravu nebo znovupořIzenl 
poškozených nebo zničených stavebních součásti. 

1. 6. 2. Ujednáni o ochraně před bleskem 
Ujednává se ₹e, ochrana před bleskem pro stavby nebo zařízeni pojištěné touto pojistnou smlouvou musí splňovat právní a normativní předpisy platné na uzemi 
České republiky. 

.., 

Číslo pojisina smlouvy. 5180719984 

 
stav ke dni 08 12 2023 

    
rciii.31Qvne A 3 Spalná 7 ‘10, Nové Měst') 110 00 Plen.; IČO .V 2 2 958, Die. C7.699031273. Je ziffisaNii v cbchodmr-x cejettiku soudem v Pr4 

. ,„,,„ „, uaA~ ~A rn I-v...di:1514.r 1126 Knr.taktri u.laio. P. tl BOX '; 859. -Av.v qtť.erel,,eskn.Lz 



ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI Kód produktu: MDZ 01 12 

1. 6. 3. Plněni bez odpočtu opotřebeni 
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednáno v táto smlouvě jinak, pak v případě 
znovupořizeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořlzení v době pojistne 
události sníženou o cenu případných zbytku bez odpočtu opotřebeni. 

1. 6. 4. Pojištěni skel movitých věci 
Pro skleněné části pojištěného nábytku (stolů, židli, lavic, posteli. skřini, polic, vitrin, pultu, paravánů, věšáku apod.), se sjednává pojištěni pro případ poškozeni 
nebo zničení jakoukoliv události, která nastane nečekaně a náhle. 
Z pojištění skel nevzniká právo na piněni za: 
a) škody způsobené následkem koroze, eroze, abraze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním; 
b) poškozeni nebo zničení vznikle při dopravě. demontáži, montáži, instalaci součásti skla (např. fólii, čidel) údržbě, opravě; 
c) škody způsobené následkem opotřebeni, trvalého vlivu provozu, postupného stárnuti, 
d) odcizeni, ztrátu nebo jině pohřešování, 
e) škody na sklech zobrazovacich zařízeni typu obrazovek, displeju apod. 

Pojištěni skel movitých věci se sjednává se spoluúčasti 1.000,-Kč a limitem MRP ve výši 20.000,-Kč. 

1. 6. 5. Věci v automobilu 
Ujednává se, že pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních duvodu převážen automobilem. za mlslo 
pojištěni se, odchylně od mista pojištění uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejiclho se na územi České republiky. Ujednává se, 
že limit piněni z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši 200.000,- Kč 

1. 6. 6. Pojištěni na územi české republiky 
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni pro movité věci také mista na území České republiky. Toto pojištěni se 
sjednává s limitem pinění ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištěni movitých věci, nejvýše však částka 200 000,-Kč. 

1. 6. 7. Vodné, stočné 
Pojištěni se sjednává pro připad ztráty vody zpusobené nežádoucim a náhlým únikem vody z vodovodního zařízeni v přímé souvislosti s nastalou pojistnou události 
z pojistného nebezpeči voda vytékající z vodovodních zařízeni. Pojišťovna poskytne pojistné piněni za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný 
prokazatelné povinen uhradit třeli osobě. Ujednává se. ₹e vyplacená pojistná piněni ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou 
v úhrnu omezena částkou 30.000,- Kč. 

1. 6. 8. Pojištěni věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office) 
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou mistem pojištěni také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává 
pro zaměstnavatele práci z domova. Toto pojištěni se sjednává s limitem pinění ve výši 10% z pojistně částky pro položku Hmotně movité věci a jejich soubory. 
přičemž maximální limit pinění z jedné pojistné události je omezen do výše 100.000,-Kč. 

1. 8.9. úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni - nepříčetnost 
Ujednává se, že za úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni (vandalismus) se považuje i taková poškozeni nebo zničeni předmětu pojištění, které je zpusobeně ve 
stavu nepřičetnosti. 

1. 6. 10. Poškozeni zateplené fasády živočichy 
Ujednává se, že pojištěni se sjednává i pro připad poškozeni nebo zničeni zatepleně fasády budovy živočichy (s výjimkou člověka). Toto pojištěni se sjednává se 
spoluúčasti 1.000,-Kč a limitem MRP ve výši 20.000,-Kč. 
Zateplenou fasádou se rozumí vnější tepelné izolační kompozitní systém s tepelnou izolaci a s konečnou povrchovou úpravou omitky nebo omítky a nátěrem. 

1. 6. 11. Poškození zateplené fasády živočichy 
Ujednává se, že pojištěni se sjednává i pro případ poškozeni nebo zničení zateplené fasády budovy živočichy (s vyjimkou člověka). Toto pojištěni se sjednává se 
spoluúčasti 1.000,-Kč a limitem MRP ve výši 100.000,-Kč. 
Zateplenou fasádou se rozumí vnější tepelně izolační kompozitní systém s tepelnou izolaci a s konečnou povrchovou úpravou omitky nebo omítky a nátěrem 

1. 6. 12. Ujednává se, že pojistné nebezpeči přepětí se nevztahuje na fotovoltaické elektrárny včetně jejich součásti a přislušenstvi 

1.6. 13. Pro fotovoltaické elektrárny umistěné na střeše budovy se ujednává že 
1 Ve smyslu článku 20 bodu 12 VPPMO-P se krádeži vloupáním pro účely tohoto pflpojištěril rozumi také pňvlastněni si předmětu pojištěni, jeho části nebo jeho 
přislušenstvi tak, že se ho pachatel zmocnil nebo ho zničil nebo poškodil na střeše budovy ve výšce minimálně 4 metry nad okolnirn terénem, přičemž dveře 
a ostatni otvory na střechu jsou uzamčeny zámkem opatřeným cylindrickou vložkou, dozickým zámkem nebo bezpečnostnim visacím zámkem. Z okolních budov 
nebo okolního terénu je střecha přistupná pouze za využiti horolezeckého nářadi nebo žebříku, Jednotlivé části fotovoltaické elektrárny, které jsou z technických 
nebo jiných důvodů umístěné uvnitř budovy, musi být uloženy v uzamčeném prostoru, který má řádně uzavřena všechna okna a vstupní dveře uzamčeny zámkem 
opatřeným cylindrickou vložkou, dozickým zámkem nebo bezpečnostním visacím zámkem. Všechny části fotovoltaické elektrárny musí být namontovány ve smyslu 
projektové dokumentace. případě pokynů od výrobce a jejich demontáž je možná pouze za použiti běžných nástroju, jako jsou šroubovák, kleště, maticový klič atd. 
2.Článek 20 bod 33 VPPMO-P se doplňuje o podmínku. že komplex solárních panelů musí být umistén a zabezpečen ve smyslu textu v odstavci Č. 1. Pro pojištěni 
škod zpusobených krádeži vloupáním a vandalismem, se ujednává. že právo na pinění vznikne jen tehdy, pokud úmyslné poškozeni nebo zničení nebo krádež 
vloupáním bylo bezprostředně po jeho zjištěni ohlášeno Policii ČR. 

2. POJIŠTĚNI ODCIZENI MOVITÝCH VĚCI Kód produktu: MOK 01 15 

Pojištěni odcizeni se řídí Všeobecnymi pojistnými podminkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými 
pojistnými podminkami pro pojištěni movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy. 

2. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

1 Je některá z pojišťovaných movitých věci či jejich součásti poškozena? NE 
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 

2 Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? NE 
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 

2. 2. Předmět pojištěni, pojistné částky 

Pojištěni pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže. 

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit v Kč" limitem piněn) prvního rizika. 

Pol. Č. Specifikace předmětu pojištěni Pojistná částka f Limit v KČ 

Hmotné movité věci a jejich soubory, kromě zásob a věci uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se 
K01  300 000 KČ 

sjednává jako pojištění prvního rizika 

Zásoby s výjimkou nedokončené stavební výroby a věci uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se 
K02  50 000 Kč 

sjednává jako pojištěni prvniho rizika. 

Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. Pojištěni se sjednává jako pojištěni 
K03  50 000 Kč 

prvniho rizika. 

Čisto pojistné smlouvy: 5180719984 stav ke dni 08.12 2023 filrar.:1 4 ," 10 

        
Ceska oolitovne d Spelena thJj1t) Městu 1 lf 00 Prava ICO 4f.2 72 958, Dič CZ89960!273 jz  zapsaná v ober,odnini ,-;.;;Ziku Mést .kým 5003CM v Prati .vis to 

G skuumy General. 4,3p;ane talskkm regign, popšťovacicn skuptri rinss vezl c Islom 026 Koilaktr.1 udai5 P O. 0OX JUF 6.% 05' Brno vonw.gankraliet.sko cc 



POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ Kód produktu: MDK 01 / 5 

2. 3. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity piněni 

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního pinění (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto 
pojištěním 

Pojištěná pojistná nebezpečí Spoluúčast Limit MRP Pojistné 

Odcizeni 1 000 Kč 400 000 Kč 3 238 Kč 

Vandalismus 1 000 Kč 50 000 Kč 689 Kč 

2. 4. Pojistné 

Ročni pojistné celkem 3 927 Kč 

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %. tj. 1 767 Kč 
, 

Roční pojistné po slevě a zaokrouhleni 2 160 Kč 

2. 5. Misto pojištění 

Pol'. C. pol. Č. Místo pojištěni 

1 K01, K02, K03 sídlo firmy. sklady. zázemi pro zaměstnance, Hlučin, Markvartovická 2130/4. 148 01 

2 K01 Kancelářská budova. Hlučin, Úzká 717/3, 748 01 

3 K01, K02 sběrny dvur, garáže, sklady, Hlučín, Markvartovická 1747/6, 748 01 

2. 6. Zvláštni ujednáni 

2. 6. 1. Plněni bez odpočtu opotřebeni 
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednáno v teto smlouvě jinak, pak v připadé 
znovupořizení odcizeného, poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyptat' pojišťovna částku odpovidajicí přiměřeným nákladům na znovupořizeni v době 
pojistně události sníženou o cenu případných zbytku bez odpočtu opotřebeni. 

2. 6. 2. Věci v automobilu 
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětu uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provoznich duvodů převážen automobilem, pak pro 
stupeň zabezpečeni Al uvedený v Tabulce č. 1 DPPMP-P se uzamčeným místem pojištění rozumí i vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. 
Předměty pojištěni se musí prokazatelné nacházet v zavazadlovém nebo nákladovém prostoru nebo v uzavřené schránce tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále se 
ujednává. že pokud nebude vozidlo umistěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, v uzamčené garáži nebo v oploceněm areálu firmy pojišťovna bude pinit pouze 
v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Mistem pojištěni je v tomto případě území České republiky. Ostatni ujednáni 
DPPMP-P zůstávají nezměněna. 

2. 6. 3. Pojištěni na území České republiky 
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou mistem pojištěni také místa na území České republiky. Toto pojištěni se sjednává s limitem 
pinění ve výši součtu pojistných částek předmětu pojištěni, nejvýše však částka 200.000,- Kč. 

2. 6. 4. Pojištění věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office) 
Ujednává se, že mimo místa pojištěn) uvedená v pojistné smlouvě jsou mistem pojištěni také miste na uzemí České republiky, na kterých zaměstnanec, vykonává 
pro zaměstnavatele práci z domova. Pro toto pojištěni je maximální limit piněn) z jedné pojistné události omezen do výše 100.000,-Kč. 

2.6. 5. Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni - nepřičetnost 
Ujednává se, že za úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) se považuje i takové poškození nebo zničení předmětu pojištěni. které je zpusobené ve 
stavu nepříčetnosti. 

3.POJIŠTĚNÍ STROJŮ Kód produktu: MDF 01 I 7 

Pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podminkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištění strojů DPPST-P-02/2020 (dále jen DPPST-P) a ujednáními teto smlouvy. 

3. 1. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny 

Jsou pojišťované věci v provozuschopnem stavu ve smyslu DPPST-P? ANO   
Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?  
3. 2. Předmět pojištěni, rozsah pojištěni, pojistné částky a spoluúčasti 

Pojištěni se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P s tim, že rozsah pojištěni dalších pojistných 
nebezpečí je uveden u jednotlivých položek. 

CM° popstne smlouvy. 5180719984 stav ke dni. 08.12.2023 

"I'ner«,A Ce9k.d •,Juj,Movna d S Spaná 75d6 Nové MčsIn. 110 Fran; 1, 1LO 452 77 956, DIC CZe99C31273 je zapsaná v etxtzdnim vecient:in Y.).idern v 1, rež.,. 
"?PO, skhof,y Gene:Ali , ealsk4rn reg snu pfki4tuvr,CiC21 skupin. Vedeneln IVASS. i c čisk, m Oke KoMakIni adaré. P. 4 BOX Bora v#Vň%' 2innkirair*uh 



30 000 000 

5.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

Výše příjmu z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané 
příjmy v Kč 

V souladu s článkem 5 odst. 1 písm. a VPPMO-P se ujednává, že zvýšeni příjmů je pojištěný povinen oznámit pojišťovně pouze v připadá, že došlo k jejich zvýšeni 
o vice než 10 % ve srovnání s údajem uvedeným při sjednáváni pojištěni. 

5. POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01 / 3 

Toto pojištěni se řidi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen ,VPPMO-P") a ujednáními této pojistné 
smlouvy. 

5. 2. Pojištěný předmět činnosti 

5. 2. 1. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanoveně povinnosti pojištěného TS Hlučín s.r.o. nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti 
s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z živnostenského rejstříku ze dne 4. 11. 2023. která/ý je neditnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu 
s vyloučením těchto činnosti: 
Silniční motorová doprava. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či ujmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschovávání, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej. 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňováni výbušnin. znehodnocováni a delaborace 
munice a prováděni trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

3. 4, Misto pojištění 

poř. C. pol. Č. Místo pojištění 

1 F01 sidlo firmy. sklady, zázemí pro zaměstnance, Hlučin, Markvartovická 2130/4, 748 01 

Specifikace předmětu pojištění 
Pol. 
Č. Rok Registračni 

výroby značka S/Zv CO Z P R E D V 

Technologie fotovoltaické elektrárny (měniče, rozvaděče, přepěťové ochrany, transformátory, 
kabeláž) včetně solárních panelu 

2023 Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ne Ne 
F01 

" Je-li sjednána spoluučast v %, rozumi se tím procenta z pojistného piněni. 
Legenda: 
S - silniční vozidlo dle definice zákona č. 56/2001 Sb..Zv — zvláštni vozidlo dle definice zákona č. 56/2001 Sb., C - pujčováno nebo je stroj využíván 
v agroslužbách, O — odcizení (doložka O1), Z — živelní událost (doložka Z1), P — připlatky (doložka P1), R — vnitřní poruchy zahrnující i vniknuti ciziho předmětu 
(pouze nejsou-li sjednány, ujednává se doložka R1), E — elektronické prvky (doložka El ), D — specifické díly a nástroje (doložka 01), V — vniknutí cizího předmětu 
(doložka V1) pouze při současné výluce vnitřních poruch, 
ANO - rozsah pojištěni je sjednán, NE - rozsah pojištěni neni sjednán. 

Spoluúčast') Pojistná částka Pojistné 

5%, min. však 500 000 Kč 3 771 Kč částka 5 000 Kč 

POJIŠTĚNÍ STROJŮ Kód produktu: MDF 01 / 7 

3. 3. Pojistné 

Roční pojistně celkem 
 

3 771 Kč   
Obchodní sleva 15,00 ')/0 a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj. 1 131 KČ   
Roční pojistně po slevě a zaokrouhleni 2 640 Kč 

3. 5. Zvláštní ujednání 

3. 5. 1. Připojištění elektronických prvků — doložka El 
Pro předměty pojištěni, u kterých je ve sloupci E uvedeno "ANO", se ujednává, že neplatí ustanoveni článku 4 bodu 2 písm. c DPPST-P. 

3. 5. 2. Ujednává se, že toto pojištění nevztahuje na škody způsobené úmyslným poškozenim nebo úmyslným zničenim předmětu pojištěni. 

Roční pojistně 151 Kč 

POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB Kód produktu: MDA 01 4 

Pojištěni asistenčních služeb se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) 
a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni asistenčních služeb DPPASP-P-02/2020 (dále jen DPPASP-P) a ujednáními této pojistně smlouvy. 

Pojištění uzavřené ve spolupráci s našim smluvním partnerem Europ Assistance s.r.o. zahrnuje ke sjednanému MÍSU.' pojištění asistenční služby v rozsahu: Comfort 

Místo pojištění 

Poř. č. Místo pojištění 

1 sídlo firmy, sklady, zázemí pro zaměstnance, Hlučin, Markvartovická 2130/4, 748 01 

2 sběrný dvůr, garáže, sklady, Hlučin, Markvartovická 1747/6, 748 01 

3 Kancelářská budova, Hlučin, Úzká 717/3, 748 01 

Čisto polistne smlouvy 5180719984 

 
stav ke drn 08 12 2023 strana b lit 

    
("', Iterdli C.F oka :,.)titovna a s . Soalerá 75£46, l\luve Mécttu. 110 00 Praha 1 ICO 452 72 958, DIC: C7.699001273 1e zapsana v ubchoztaim rcjJtřikl fttlei,ěm Mést,;kvm calcfent v Pra2e. ypts zn 

ti 14r,,  člé,  skuun.y Genefak. 2,:‹psane v italskf:m r%,stru po,,trovacir..11 vecieéinIVASS P. O auX 05 Brne. viwři.yE:neralceska cz 



POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01 I 3 

5. 3. Princip pojištění 

5. 3. 1. Ujednává se. že předpokladem vzniku práva na pojístne pinění jsou podminky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné piněni 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či Újmy (loss occurrence). 

5. 4. Rozsah pojištěni 

5. 4. 1. Pojištěni se sjednavá pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1 2, 4. 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek. 

Rozsah pojištěni I pojistné nebezpečí Limit I sublimit Spoluúčast Územní rozsah 
pojistného pinění 

Základni rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu 5 000 000 Kč 2 000 Kč česká republika 
způsobenou vadným výrobkem 

Doložka V70 čisté finanční škody 500 000 Kč 2 000 Kč Ceska republika 

Doložka V723 Věci převzaté a uživané 250 000 Kč 2 000 Kč česká republika 

Doložka V99 Škody na životním prostředí 500 000 Kč 2 000 Kč Česká republika 

Doložka V103 Majetková propojenost 5 000 000 Kč 2 000 Kč česká republika 

Doložka V111 Regresni náhrady 5 000 000 Kč 2 000 Kč Česká republika 

Doložka V112 Nemajetková újma 1 500 000 Kč 2 000 Kč česká republika 

Doložka V113 Věci svěřené 50 000 Kč 2 000 Kč česká republika 

5. 5. Smluvní ujednáni, doložky 

5. 5. 1. Ujednává se, že pojištěni se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu, která byla zpusobena:onemocněnim COVID-19, způsobené novým 
koronavirem SARS-CoV-2; 

a) jakýmkoli onemocněním, vzniklým mutaci nebo variaci nového koronaviru SARS-CoV-2; 
b) jakýmkoli onemocněním označeným Světovou zdravotnickou organizaci jako pandemie; 
c) jakoukoli hrozbou nebo obavou z onemocněni uvedených pod bodem a) - c) tohoto bodu; 
d) jakýmkoli opatřením přijatým za účelem předcházeni omezeni, kontroly, potlačeni nebo zmírněni dopadu okolnosti uvedených v bodech a) — di tohoto bodu. 

5. 5. 2. Pojištěni se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou finančni škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) souvisejici s 
jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem. nebo poškozením, zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti už'ivat 
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdravi nebo usmrceni. 
Kybernetickým incidentem se rozumi jakýkoli omyl či opomenuti týkajicí se přistupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či uživáni, nebo jakákoli 
částečná či úpiná nepřístupnost Či selháni počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či uživáni. 
Kybernetickým utokem se rozumi jakékoli úmyslné neoprávněné jednáni kterékoli osoby či hrozba takového jednáni týkajici se přístupu k jakémukoli počítačovému 
systému, jeho provozu či uživáni. 
Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální podobě, bez ohledu na způsob, jakým je použivana nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software). 
Počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač, hardware, software, komunikační systém, elektronické zařízeni (včetně chytrých telefonu, notebooků. tabletů, 
nositelné elektroniky), servery, datová uložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízeni, a to bez ohledu na to, kdo je jejich vlastníkem, 
provozovatelem či uživatelem. 

5. 5. 3. Doložka V70 Čisté finanční škody 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třeti osobě jinak než při ubliženi 
na zdrav) nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizenim hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v uživáni. 
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracovánim osobních údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné piněni v rozsahu tohoto ujednáni je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání 
pojištěni v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajicimi, a to včetně škody způsobené vadou výrobku 
Ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na připad povinnosti pojištěného k náhradě čistě finančni škody: 

a) nastalé v důsledku vady výrobku, 
b) nastalé v důsledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobku vyrobených pojištěným; 
c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položeni bezvadných náhradních výrobku náhradou za vadné; musí se vždy jednat n náklady vynaložené 
třeli osobou; 
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v dusledku dalšího 
zpracování a opracováni tohoto vadneho výrobku, je vadná, 
e) spočivajici v ušlém zisku. který je následkem přerušeni provozu třetí osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v dusledku vady výrobku dodaného pojištěnym 

Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se spiněním smluvní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen; 
c) vzniklou při obchodováni s cennými papiry; 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárniho orgánu nebo kontrolniho orgánu jakékoliv obchodni společnosti nebo družstva. 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek. zpracovánim podkladu 
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách; 
O vzniklou v souvislosti s vymáhánim pohledávek; 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetich osob; 
h) způsobenou určenim nesprávné ceny (rozpočtu) dila nebo zpracovánim chybných podkladů pro určeni této ceny. 

V připadě škody zpusobené vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušeni provozu třetí osoby v dusledku vady 
výrobku dodaného pojištěným. 

5. 5. 4. Doložka V723 Věci převzaté a užívané 
Odchylné od ustanovení článku 23 bodu 2 pism. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá. nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojittěným, jež maji být předmětem jeho závazku 
Pokud neni uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištěni v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil škodu vzniklou v rámci činnosti 
kuryrni (rozvážkové) služby. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody 

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatiženim nebo chybnou obsluhou; 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv; 
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci; 
d) vzniklé na letadlech nebo sportovnich lětajicich zařizenich. 
e) vzniklé na zvířatech. 

5. 5. 5. Doložka V99 Škody na životním prostředi 
i Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 pism. a VPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředi. 

Čisto polistne smlouvy 5180719984 slav ke dni: 08.12.2023 • 

(-, >t,,vm Spasena 75/18. Nové ,I4ětto, 110 00 Protla 1, ICO 452 72 956, Dlč: CZ1399001273 je 7,-IPS.1.1d V ubcnccfnim reisdiki; veder:em Mésiskýer: sow.r.irn v Prwe,  spis ir 
• • . • .. . -. a. - n ,AQe, ieP 1"1 anX :'dli 859 U5 0m(' C Z 



5. 6. Pojistné 

Roční pojistné celkem 

Obchodni sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj. 

Ročni pojistné po slevě a zaokrouhleni 

27 932 Kč 

12 569 Kč 

15 363 Kč 

(POJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01 /3 

Pojišťovna poskytne pojistně piněni pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení. odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo 
vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události. 
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v obdob, války či mimo ně; 
b) vzniklou pusobenim elektrických nebo magnetických poli nebo elektromagnetických zářeni, 
c) vzniklou poškozenim přirozeného stavu nebo podminek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodniho toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento 
majetek není ve vlastnictvi žádné fyzické nebo právnické osoby: 
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí; 
e) zapřičiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže, 
f) vzniklou v dusledku špatného technického stavu, nedostatečně nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecně závazných norem a opatření vydaných 
k tornu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnimu orgánu nebo kompetentnim řídícím pracovníkům 
pojištěného před vznikem škodni události, 
g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků 
neumožňoval. 

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti: 
aj povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen spinit do 

2 pracovních dnů ode dne. kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpeči sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny piněni z pojistné smlouvy odmítnout). 
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodni událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni prací na 
odstraňováni následků škodní události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odbornika bez souhlasu 
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí. 

5. 5. 6. Doložka V103 Majetková propojenost 
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti 
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobé, která je ve významném vztahu k pojištěnému. 

5. 5. 7. Doložka V111 Regresni náhrady 
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotni pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v dusledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného. 
Pojištění se dále vztahuje t na regresni náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku 
zaviněného protiprávního jednáni pojištěného zjištěného soudem nebo správnim orgánem 
Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné piněni z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trváni pojištěni došlo k pracovnimu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni 

5. 5. 8. Doložka V112 Nemajetková ůjma 
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit: 

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdravi nebo usmrceni; 
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby. 

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneu₹ivánim. 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P pleti přiměřené i pro toto pojištěni. 

5. 5. 9. Doložka V113 Věci svěřené 
Pojištěným v rozsahu tohoto ujednáni je člen statutárního a kontrolního orgánu společnosti. která je pojistníkem. Členem orgánu společnosti se rozumí: 

a) člen představenstva nebo statutárni ředitel; 
b) člen dozorčí rady, člen správní rady, člen kontrolni komise; 
c) jednatel; 
d) komplementář; 
e) prokurista; 

Odchylně od článku 23 bodu 2 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného člena orgánu společnosti nahradit škodu na 
hmotných movitých věcech svěřenych nebo užívaných k výkonu funkce, pokud došlo k jejich poškozeni nebo zničeni, s výjimkou škod způsobených zanedbáním 
předepsané obsluhy a údržby. 
V rozsahu tohoto ujednáni jsou pojištěny i povinnosti pojištěného nahradit škodu zpusobenou pojistníkovi. 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 
— vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat, 
- vzniklou v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti, 
— vzniklou při obchodování s cennými papiry, 
— vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravni nehodě 

5. 5. 10. Zvláštní ujednání 
5. 5. 10. 1 Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500 
Kč. 
5. 5. 10. 2 Výluka z pojištění dle článku 23 bodu 1 pism. i VPPMO-P se ruši. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škodu či újmu způsobenou takovým 
jednáním pojištěného, kdy došlo k zvlášť závažnému zanedbání nutně opatrnosti a obezřetnosti, zvlášť závažnému porušeni právních předpisu nebo smluvně 
převzatých povinnosti, které svědčí o lehkomyslném přístupu pojištěného k piněni svých povinnosti nebo zřejmé bezohlednosti k zájmum jiných osob. 

Společná a závěrečná ustanovení 
1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasi se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 

zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 
2. Pojistnik prohlašuje, ₹e byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údaju a že podrobnosti týkajici se osobních údaju jsou dostupné na 

WWW oeíteralweska czjochrtInd-obotmich-uualu a dále na obchodnich mistech pojišt'ovny. Pojistník se zavazuje, ₹e v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se 
zavazuje, ₹e pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů. 

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedeně u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkajici se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistnik uzavřenim této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úpinost a pravdivost. 

čisto pojfstne smlouvy 5180719984 stav ke dni: 08 12 2023 strana K , 

c,sner li C ryky po?!štrivna a s Spalena 75716 Nove Meslo 110 i)C Prahy !ť.:O .1"..2 72 956. DiČ, CZ395.-ici3Q73.  je znsariá v  cbcl'or.inav QiVřiku veděraLm Městským sťsw1Grn v Praze. 



Společná a závěrečná ustanovení 
4. Pojistnik uzavřenim této pojistné smlouvy potvrzuje, že. 
- pojišťovné/pojišťovacimu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly ladně a upině 

zaznamenány a žádné další nemá, 
- pojištěni odpovidá jeho pojistným požadavkum a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacím zprostředkovatelem úpiné, 

jasně, srozumitelně a výstižné zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni. 
— jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úpiné, současně potvrzuje, že v připadě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich 

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úpiné 
- bude pinit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podminkách a je si vědom, ₹e v případě porušeni ho mohou postihnout nepřiznive následky 

(např. zánik pojištěni, snížení nebo odmitnuti pojistného piněni). 
5 Pojistnik bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve hutě 

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podminky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy. 
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu. nejpozději však do třiceti dnů ode dne. kdy se odstoupeni stane účinným. zaplacené 
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni pinila. Bylo-li však pojistné piněni vyplaceno ve výši přesahujicí výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistnik, 
popřípadě pojištěny, pojišťovně částku zaplaceného pojistného piněni, která přesahuje zaplacené pojistné. 

6. Pojistník bere na vědomi, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna a.s., 
P O. BOX 305. 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizuji 
písemnou formou. V připadě. že není pojistník spokojen s vyřizenlm stížnosti. s vyřízenim nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost. muže se obrátit na 
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národni banku, Na Přikopé 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz). 

7 Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č 340/2015 Sb . o zvláštnich podmínkách účinnosti některých 
smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč, všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnik, a to ve (hutě 
a zpusobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové 
schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném zněni smlouvy skryty veškeré informace. které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu informacim nezveřejňuji (především se jedná o osobni údaje a obchodni tajemství pojišťovny. přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje 
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodni průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; 
o sjednaných limitech/sublimitech piněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu). Nezajisti-li pojistnik uveřejněni této smlouvy (vč. všech 
jejich dodatků) podle předchoziho odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejiho uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatku) uveřejnit 
pojišťovna. V takovém případě pojistnik výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatku) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou 
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni 
nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

8. Pojistnik nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvim uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přilohy Č. 1 k zákonu 
č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictvi, ve zněni pozdějších předpisu, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 

- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč). 
- uhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč). 
- průměrný ročni stav zaměstnanou min. 250. 

Dokumenty k pojistné smlouvě 

Předsmluvni dokumenty: 
- Informace o pojišťovacím zprostředkovateli 
- Informační dokument o pojistném produktu 
- Předsmluvni informace 
- Záznam z jednáni 

Pojistnik prohlašuje. že se s obsahem všech těchto dokumentu řádné seznámil a je srozuměn s tim, že poskytuji dulekitě informace o povaze uzaviraného pojištěni 
a řadu upozorněni na významná ustanovení pojistných podmínek. 

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy 
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následujici dokumenty: 
— VPPMO-P-02/2020 
- DPPASP-P-02/2020, DPPMP-P-02/2020, DPPSP-P-02/2020, DPPST-P-02/2020 
- Sazebnik administrativnich poplatků 
— výpis z živnostenského rejstříku 

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentu, tvořících nedilnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tim. že se smluvni vztah 
řidi rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývaji práva a povinnosti (dokumenty maji stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako 
pojistník dále seznámi pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 

Dále pojistník potvrzuje. že mu výše uvedené dokumenty, tj předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem. který si zvolil. 

Souhlas s elektronickou komunikaci při jednáni o uzavřeni pojistné smlouvy 
Chcete dostávat informace raději e-mailem? 

Ei ANO 
Pojistnik si voli. aby mu předsrniuvnl informace týkající se pojištění u Generali české pojišťovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednáni 
jakéhokoliv pojištěni) posilala pojišťovna či společnost Generali Česká Distribuce a.s. na jim sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovna. informace 
o pojištění. případné další informace o životním pojištěni, rezervotvorném pojištěni či pojištěni vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednáni kdykoliv 
v budoucnu směřovat ke sjednáni některého z těchto typu pojištěni), dále informace o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání Pojistník si uvědomuje 
úroveň zabezpečeni svého e-mailu a připadná rizika s tím spojená 

Ej NE, souhlas neuděluji. 

Souhlas s elektronickou komunikací během trvání pojištění 
Chcete dostávat informace raději e-mailem? 

1K) ANO 

Pojistnik si zvolil, aby mu Generali Česká pojišťovna a.s. a Generali česká Distribuce a.s. posílaly informace, např. informace o pojištovné, pojištěni, popšťovacim 
zprostředkovateli. záznam z jednáni o změně pojištěni, pokud k ni dojde, na jim sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dřive sjednaných pojištěni. Pojistnik si je 
vědom úrovně zabezpečeni svého e-mailu a případnych rizik s tím spojených. 

O NE, souhlas neuděluji. 

Upozorněni pro klienta: Tuto svou volbu mu₹ete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová 
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovaciho protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi mužeme komunikovat i jinak, zejména když to bude 
potřebné z duvodu ochrany našich práv 

Tato pojistná smlouva muže být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky 
J 

Čisto pojistně smlouvy: 5180719984 slav ke dni. 08.12.2023 

čl-Nk41,01M(lvila SP,3latla 7W16 NoťiolhčSt•i 10 00 Prahl 1. 'ĹO .*!2 72 £tif DK C2699001273 le zaf,sarvt v c!..t. — • • •.•• • • 

/.10•Vmďa .— a - • • 



                  
 ďSpolečná a závěrečná ustanovení            

  

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna. 
Smluvní strany prohlašují. že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně. 
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 

                    
 datum uzavření pojistně smlouvy      misto        
  TS Hlučin s r o                                  
  

'ni iiiel ootistnika — 

      
.5 

IGO: 44194005 

                        

           
         Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s oprávněného k uzavřeni této 

smlouvy                         

 
Podpis (razítko) osoby zastupující pojtnilka 

           

Čisto popsine smlouvy 5180719984 

   
slav ke ani 08 12 2023 SWINt t tli 

          
stuvos S s Spille:ná 75: rovu Ntk‚sto 110 00 Prol'm 1 IČO 452 72 956 DIČ r,iRcNnn i 7 7‘ rP Ana bn ,t .br+,1,,,. o•..•• - 



rDodatečné informace 
Odrtiěna pojišťovaciho zprostředkovatele za zprostředkování pojištění je tvořena provizi a dalšimi složkami výkonové odměny. Samostatný zprostředkovatel je 
odměňován výhradně pojišťovnou, a to ve formě provize. V případě zastoupeni zaměstnancem je tento odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky. 

J 

Ostatní požadavky a doporučení 
Důvody, na kterých pojišt'ovaci zprostředkovatel I zástupce pojišťovny zakládá sva doporučeni pro výběr daného pojistného produktu. 
Nabízené pojištěni odpovídá požadavkům, cilum a potřebám zájemce a vycházi z portfolia zprostředkovatele I zástupce pojišťovny. Doporučeni pojišt'ovaciho 
zprostředkovatele / zástupce pojišťovny vychází ze vstupních informaci od zájemce. 

'Doporučené pojištění 
Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informaci. 

V Živelní pojištěni 
V Pojištění odcizeni movitých věci 
V Pojištěni strojů 
V Pojištěni asistenčních služeb 
V Pojištěni obecné odpovědnosti 

J 

(-Zájemce během jednáni se zprostředkovatelem specifikoval níže uvedené požadavky. potřeby a cíle 
Zajemce požaduje nové pojištěni 

rVstupní informace získané od zájemce o pojištění - rozhodovací proces 

V Majetková situace firmy 

Stavajici zajištěni firmy 

V Počet zaměstnancu 

ki Druh podnikáni firmy 

V Příjmy firmy 

9/ Investiční záměr 

Klient nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvim uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu Č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve zněni 
pozdějších předpisu. minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitu: 
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč), 
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč). 
- pruměrný roční stav zaměstnancu min. 250. 

Upozornění pro zájemce 
Požadavky, které jsou v rozporu s pojistnými podmínkami, nejsou pojištěny. 

Zájemce o pojištění byl upozorněn na nutnost pečlivé kontroly adresy mista pojištěni, které je uvedeno ve smlouvě. Zadaná adresa se musí shodovat se skutečným 
místem pojištěni. 

Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán CVwt 
P0.114<k 

    
Čisto pojistné smlouvy ( 5180719984 

(Záznam z jednání 

"Zájemce o pojištění (dále jen "zájemce") 
nazev ico 

TS Hlučín s.r.o. 25887289 

ulice. číslo popisné obec - část obce PSČ 

Markvartovická 2130/4 Hlučín 748 01 

e-rm-el r telefon ( 
i 

        
Y.1:111: Ť 2 

                  
Generali Česká polr3tovo s Spálená 75(lt Nirve Mčsla 110 00 Prahu 1. 1ČO. 452 72 ;5(i. D1Č C2R90001273. je zapsaná v ubchoclilirn re;stilkir.•úrlené.nt lvtásl, kým soudem v Pre7e. %pa 
.n (3 14414 (Ion y4:I Inonv _ _ . . . _ . . _ _ 

uř 

rn 
o o ti 
C 

~MI 



Prohlášení 
Zájemce o pojištění a pojišt'ovaci zprostředkovatel / zástupce pojišťovny svými podpisy potvrzuji, že tento Záznam z jednání přesně zachycuje obsah jejich 
společného jednání před uzavřenlm pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky. cíle a potřeby. Zájemce si je vědom, že pojišťovaci 
zprostředkovatel / zástupce pojišťovny na jejich základě činí doporučeni pojištění z produktů společnosti Generali České pojišťovny a.s. Zájemce svým podpisem 
dále stvrzuje, že mu pojišťovaci zprostředkovatel / zástupce pojišťovny poskytl náležité vysvétleni, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy 
dostatek informací pro rozhodnuti uzavřít navrhované pojištěni (pojištěni odpovidá jeho požadavkům a finančním možnostem) 

(Podpisy smluvních stran 

datum 8.12.2023 

podpis osoby zastupujíci zájemce podpis zástupce pop • itele 

3C/r17(N,  

jednatel Ziskatelské čisto 907001577, IČO 44194005 

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k vyhotoveni 
tohoto Záznamu z jednáni 

stravu, 2 

teska Spdleild .' 16. Nove 10 0CI Pr31';rt 1. ICO 452 12 95A. DIl.  CZ6Q9031273  ťn 1šwisoni. . • . 
r. K 1,18.1 •• • - • • • - • 



V257 

a4.+ 

V
 L

01
.0

0 9
Z

66
8O

1  

Generali 
Česká 
Distribuce 

EU. O.Pir 
(;ENERM.1 

I'4.. is 'v\ .‘ 

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI 
Pojistná smlouva číslo 5180719984 

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ) 

Název: Generali Česká Distribuce a.s. 
IČO: 447 95 084 
Adresa sídla: Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4 

VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ) 

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: 
IČO: 
Adresa sídla: 
E-mail: 
Telefon: 

44194005 

Působnost zprostředkovatele 
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spolupracující na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ). oba 
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny a.s., přičemž 
neposkytuje s výjimkou produktů investičniho životního pojištění radu podle § 78 zákona Č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištěni a zajištěni, 
a neposuzuje vhodnost pojištěni po jeho sjednáni. 
Seznam pojišťoven, pro které je oprávněn zprostředkovatel zprostředkovávat pojištění, lze nalézt na internetové adrese www.cnb.cz/cnb/jerrs. 

Registrace a způsob ověření 
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových 
stránkách ČNB (www.cnb.cz/cnb/jerrs). 

Vztah Generali České pojišťovny a.s. a zprostředkovatele 
Generali Česká pojišťovna a.s. má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %. 

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů 
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zaslánim na adresu Generali Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, Na Pankráci 1720/123, 
Nusle, 140 00 Praha 4, e-mailem na GCD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete 
v Reklamačním řádu umístěném na www.generaliceskadistribuce.cz.  Se stížnosti je možné se obrátit také na Generali Českou pojišťovnu a.s. 
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán. kterým je česká národni banka (www.cnb.cz).  Spory týkající se pojištění nebo 
zprostředkováni pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je 
u neživotního pojištěni Kancelář ombudsmana české asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz)  nebo Česká obchodní inspekce 
(www.coi.cz).  Mimosoudni řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. 

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojištbvnou a.s. 
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišťovnu a.s. 

• Korespondenční adresa: Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
• Online chat na internetových stránkách: www.generaliceska.cz/chat 
• Datová schránka: v93dkf5 

Dne 8. 12. 2023 

TS Hlučín s.r.o. 

Podpis klienta 

, 165W121. Nt.dc. 14U 06 Pr.iia 4, IČO.  447 95 G84, DIČ.  CZ6996;;1273. je zapsra v ut)cr<xhitn,Q.g.i",',..0 u fik's'....ské'-x) sps 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

